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THE ECONOMY BANK N.V. 
 
1998 yılında Hollanda’da kurulan The Economy 
Bank N.V. TEB NV’nin misyonu TEB Grubu’nun 
uluslararası ticaret ve emtia finansmanı alanında 
uzmanlaşmış hizmet sağlayıcısı kimliğiyle, 
Türkiye ve Avrupa finansal piyasalarının en etkin 
ve hizmet odaklı katılımcılarından biri olmaktır. 
 
TEB NV, 2005 yılında dünyadaki en büyük finansal 
kuruluşlardan biri olan BNP Paribas Grubu’nun 
üyesi olmuştur. Bu gelişme TEB NV’nin 
faaliyetlerine büyük ölçüde katkıda bulunmuş, TEB 
NV bu sayede dünya çapında 84 ülkede hizmet 
sunmaya başlamıştır. Banka, BNP Paribas’ın kredi-
risk analiz sistemlerinden yararlanarak ve ticaret 
ve emtia finansmanı portföylerini birbirinden ayrı 
tuttuğu etkin iş modeli ile büyüme trendini 
sürdürmeye odaklıdır. 
 
TEB NV; 
• tecrübeli insan kaynağı, 
• küçük ve şeffaf yapılanması, 
• riski gözeten yaklaşım ve uygulamalarla ortaya 
çıkan güçlü ekonomik yapısı, 
• çözüm odaklı ve müşteriye özel çözümleri 
ile sektörde öne çıkmaktadır. 
 
2011 yılı performansı 
2011 yılında TEB NV’nin brüt faaliyet geliri 22.8 
milyon Euro’ya yükselmiştir. Bu başarıyı getiren en 
önemli faktörler varlıkların sistematik bir biçimde 
yapılandırılması ve Banka’nın etkin risk yönetimi 
politikaları olmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TEB NV, yıl boyunca risk yönetimine büyük önem 
vermiş, riski gözeten kredilendirme yaklaşımlarını 
benimsemiştir. 2011 yılında faiz gelirleri 31.1 
milyon Euro’ya, net komisyon ve ücret gelirleri 6.8 
milyon Euro’ya yükselmiştir. Buna karşın 2011 yılı 
sonunda kredi karşılıkları 2.99 milyon Euro’ya 
ulaşmıştır. TEB NV’nin vergi sonrası net kârı 8.5 
milyon Euro, özkaynak kârlılık oranı % 8,74 olarak 
gerçekleşmiştir. 
 
2011’de TEB NV, 2010 yılında 1.7 milyon Euro olan 
ticari işlem hacmini 1.9 milyon Euro’ya çıkarmıştır. 
Maliyet gelir oranı 2010 yılına göre %2.52’lik bir 
düşüş sergileyerek %39.88 olmuştur.  
 
Deneyimli yöneticileri ve güçlü performansı ile 
sektöründe farklılaşan TEB NV, 2012 yılında 
sağduyulu yaklaşımına ve etkin risk yönetimi 
politikalarına bağlı kalarak müşterilerine ticaret 
finansmanı çözümleri sunmaya devam edecektir. 
 


